
Vizitoni Komisionin
Komunal Zgjedhor në
ndërtesën e komunës

deri me 21 shkurt
çdo ditë
nga ora 9:00 deri 12:00
dhe 13:00 deri 16:00

Kontrolloni qendrën
tuaj të votimit 

Zgjedhja është e juaja!

Organization for Security and
Co-operation in Europe
Mission in Kosovo

zgjedhjet për
kryetar komune 

MITROVICA
E VERIUT

Fushatën informuese të OSBE-së e mbështesin Bashkimi Evropian dhe Zvicra


